

# Tuusulan kunnan viljelypalstat

Tuusulan kunnalla on neljä viljelypalsta-aluetta. Uusimmat palstat löytyvät Puustellinmetsän puistosta. Puustellinmetsän puistossa on myös viljelylaatikoita vuokrattavina. Viljelylaatikot ovat joko 30 cm, 60 cm tai 90 cm korkuisia.

## Viljelypalstat:

**Jokela:** Tiiliruukintie

**Hyrylä:** Puustellinmetsän puisto  
(Rykmentin puistotie)

**Kellokoski:** Omenalahdentie

**Hyrylä:** Kotorannankuja

## PALSTAN VUOKRAAMINEN

Viljelypalstan voi vuokrata Tuusinfosta. Palstoja vapautuu harvakseltaan. Jos vapaita palstoja ei ole toivomallasi palstalla, voit ilmoittautua jonottamaan palstaa.

Viljelyspalsta vuokrataan vuodeksi kerrallaan. Viljelypalstan vuokrasopimus jatkuu automaattisesti, ellei vuokralainen irtisano palstaa ilmoittamalla siitä Tuusinfoon. Vuokrasopimuksen jatkamisen edellytyksenä on, että palstaviljelijä on noudattanut palsta-alueita koskevia sääntöjä ja palstan vuokra on maksettu eräpäivään mennessä.

Viljelyspalstan saamisen edellytyksenä on, että vuokraaja asuu vakituisesti Tuusulassa. Mikäli vuokraaja muuttaa toiselle paikkakunnalle on hänen luovuttava palstasta ja palautettava vesipisteen avain Tuusinfoon. Vuokraajien vuokraoikeus tarkistetaan vuosittain laskutuksen yhteydessä. Vuokralaisen tulee ilmoittaa osoitteen muutoksista myös Tuusulan kunnan sisällä Tuusinfoon.

Palstojen vuosivuokra maksetaan yhdessä erässä keväällä. Mikäli maksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, tai ei ole sovittu uudesta eräpäivästä, viljelijä menettää palstan. Irtisanomisesta ilmoitetaan kirjeitse vuokralaiselle.

## PALSTAN KÄYTTÖ

Palsta vuokrataan ainoastaan viljelytarkoitukseen ja siinä kunnossa, missä se on vuokraushetkellä. Vuokranantaja ei toimita palsta-alueelle, multaa, hiekkaa tai lannoitteita, vaan viljelijöiden tulee itse hankkia tarvitsemansa maanparannusaineet palstalle. Palstan hoitaminen on kokonaisuudessaan vuokralaisen vastuulla.

Palsta on pidettävä hoidettuna palstan kaikille rajoille saakka, niin käytävän kuin naapurinkin rajalle, jotta palstan ympärille ei pääse muodostumaan aluetta rumentavia ja rikkakasveja levittäviä vyöhykkeitä.

Palstat tarkastetaan useamman kerran kesässä. Palstan hoitamatta jättäneille annetaan huomautus. Mikäli palstaa ei vielä huomautuksenkaan jälkeen ole hoidettu, vuokraoikeus irtisanoaan.

Kunta ei vastaa työkaluihin, palstan rakenteisiin tai kasvillisuuteen koskevasta ilkevästä tai varkauksista.

## VILJELTÄVÄT KASVIT

Palstat on ensisijaisesti tarkoitettu hyötykasvien viljelyyn. Palstoille ei saa istuttaa puita eikä koristepensaita. Mikäli palstalle istutetaan marjapensaita, on ne sijoitettava palstan takaosaan, vähintään 1,5 metrin etäisyydelle rajasta alueelle tehdyn suunnitelman mukaan.

Puustellinmetsänpuiston palstalle ei saa istuttaa ollenkaan puuvartisia kasveja kuten vadelmia, herukoita tai muita marjapensaita.

Haitallisia vieraslajeja ei saa kasvattaa palstalla.

## JÄTTEET

Kaikki viljelyksestä tuleva eloperäinen jäte, lukuun ottamatta sairaita kasvinosia, on kompostoitava omalle palstalle Kotorannankujan, Tiiliruukintien ja Omenalahdentien palstoilla.

Puustellinmetsänpuiston palstalle ei saa rakentaa kompostikehikkoja/-kasoja. Maatuvat kasvinosat voidaan esimerkiksi muokata osaksi maaperää, käyttää katteena muille viljelykasveille tai viedä palstoilla oleville puutarhajätteenkeräyspisteille.

Maatunon jäte ja roskat täytyy viedä pois palsta-alueelta.

## KASTELU

Palstojen vesipisteistä saa kasteluvettä viljelyksille. Vesipisteet ovat auki säiden mukaan noin toukokuun puolesta välistä lokakuuhun asti.

Viljelijöiden tulee huolehtia siitä, että turhaa vedenkulutusta vältetään ja letkuja vedettäessä on varottava aiheuttamasta vahinkoa muiden viljelyksille.

Kotorannankujan, Omenalahdentien ja Tiiliruukintien viljelypalstoilla vesiposti toimii vesipostin avaimella. Vesipostin avaimen saa Tuusinfosta. Puustellinmetsän viljelypalstoilla ei tarvitse erillistä vesipostin avainta.

Alueen vesijohdoissa ja hanoissa ilmenevistä vaurioista tulee ilmoittaa viipymättä vesilaitokselle, puhelinkeskus 09 87181 ja virka-ajan ulkopuolella p. 040 314 3125.

## TYÖKALULAATTIKKO JA PALSTALLA OLEVAT VÄLINEET

Palstalle saa rakentaa tai tuoda työkalulaatikon. Kaikki palstalla säilytettävät varusteet on säilytettävä työkalulaatikossa.

### Yhteystietoja:

#### **Vuokraus/Sopimus/jonotusasioissa:**

TuusInfo p. 09 8718 3070 tai  
[tuusinfo@tuusula.fi](mailto:tuusinfo@tuusula.fi)  
Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula

#### **Ylläpitoa koskevilla asioissa:**

[yhteisöpuutarhuri@tuusula.fi](mailto:yhteisöpuutarhuri@tuusula.fi)  
p. 040 314 4333

Lisätietoja osoitteesta: [www.tuusula.fi/viljelypalstat](http://www.tuusula.fi/viljelypalstat)